平成 21 年５月 22 日

各 位

会 社 名 大 同 メ タ ル 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼最高経営責任者

 判 治 誠 吾

（コード番号：7245 東証第 1 部・名証第 1部）

問 合 せ 先 上席執行役員総務センターチーフ
玉谷 昌明

（T E L：052-205-1401）

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

  当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針等」について、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

 １．投資単位の引下げに関する考え方

当社は、投資単位の引下げは、個人投資家の株式市場への参加を促し、株式の流動性
  を高め、株式市場の活性化が図られるとともに、当社株式の長期安定的な保有促進の観
  点からも有用な施策の一つであると認識しております。

２．投資単位の引下げに関する方針
  投資単位の引下げについては、全国証券取引所の「売買単位の集約に向けた行動計画」

(普通株式の売買単位を最終的に 100 株に統一)を念頭に置き、今後の株価水準、出来高
の推移、株主構成、株式市場の動向及び平成 21 年１月に実施された株券不発行制度の定
着状況を総合的に判断のうえ、具体的施策及びその実施時期を慎重に検討してまいる所
存であります。

                                     以  上

 1